
   Palácio Guaicurus
   Avenida  Desembargador José Nunes da Cunha
   Jardim Veraneio – Parque dos Poderes – Bloco 09
   Campo Grande / MS – CEP: 79.031-901
   Tel.: (67)3389.6565 – CNPJ: 03.979.390/0001-81
   www.al.ms.leg.br
 

 
 
Extrato de Contrato
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 029/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2017
 
Contratante: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - MS
Contratada: RICARDO DORNELLES DA SILVA - ME
 
Do Objeto: Constitui o objeto do presente contrato a Contratação de empresa
especializada para fornecimento de material de consumo: vidros, conjunto de fechadura
para portas de vidro, com a devida instalação, com fornecimento parcelado pelo período
de 12 (doze) meses, visando atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura da
AL/MS na manutenção de bens imóveis, de acordo com as especificações e quantidades
constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.
 
Da Base Legal: Lei 10.520/02 e Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Processo nº 021/2017
Pregão Presencial nº 005/2017
Valor Total: R$ 35.455,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais),
referente aos itens: 01-05; 07; 08.
Prazo de Vigência: O contrato terá vigência da data da sua assinatura pelo período de
12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
 
01.031.001-2.001 – Manutenção das Atividades Legislativa
3.3.90.30 – Material de Consumo
 
                                       
Assinam:
Pela Contratante: Deputado Zé Teixeira – Primeiro Secretário da ALMS
Pela Contratada: Sr. Ricardo Dornelles da Silva – Sócio Administrador
                             
 
Campo Grande – MS, 11 de setembro de 2017.
 
 
 

Sueli Castellani Viacek
Presidente da CLPP

 




